
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® BRISA Reisedecke

Die leichte Reisedecke ist perfekt für Ihre Reisen mit Flugzeug, Auto, Bus und Bahn. Sie besteht aus 
atmungsaktiver Mikrofaser, welche Ihnen Wärme und Komfort bietet. Sie ist in einer praktischen 
Nylontasche verpackt. Gewicht: 281 g Material: 120 g / m2 Polyester-Mikrofaser Empfohlene 
Veredelungstechnik: Siebdruck S3, Stickerei Maximale Veredelungsgröße: 200 × 100 mm 
Abmessungen Decke: 170 × 140 cm Abmessungen: 15 × 28 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F5603600AJ3

schwarz

-

-

8595611010040

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

20,44 €

19,46 €

18,90 €

18,35 €

17,81 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


