

Schwarzwolf outdoor® BRISA Reisedecke



Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F5603600AJ3

Hauptfarbe: schwarz

Varianten / Größe: -

Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611010040

Werbeanbringung: Siebdruck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*	
1	20,44 €	
50	19,46 €	
100	18,90 €	
250	18,35 €	
500	17,81 €	



Die leichte Reisedecke ist perfekt für Ihre Reisen mit Flugzeug, Auto, Bus und Bahn. Sie besteht aus atmungsaktiver Mikrofaser, welche Ihnen Wärme und Komfort bietet. Sie ist in einer praktischen Nylontasche verpackt. Gewicht: 281 g Material: 120 g / m2 Polyester-Mikrofaser Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3, Stickerei Maximale Veredelungsgröße: 200 × 100 mm Abmessungen Decke: 170 × 140 cm Abmessungen: 15 × 28 cm